Her ne kadar
kendisi öyle olmadığını söylese de günümüz ifadesiyle bunların reklamlarını
yapmıştır.

Başlangıç olarak ifade edilen kısımda
binlerce ziyaretçinin geldiğini, gelenlerin
hususunda arabacıların belirledikleri

• Feridun Bey-Mehmed Muhlis Bey-Faik Bey-Mümtaz Bahri Bey, Konya ve Rehberi,
İstanbul, 1339/1921.

7 Ali AsaL Hudiivendigiir Vilayeti, Coğrafya ve Ahval.i Umıl1lliyesi, Vilayet Matbaası,
1308/1890.

8 Celal Esad (Arseven), Kiidıköy (Hakkıııda Tedkikflı-ı Belediye), İstanbul 1329/19 i 1.
9 Ali Emıri, Osmanlı Vilt1yet-i Şarkiyyesi, EvkM-ı İslamiye Matbaası, i9 18.
10 Besim Atalay, Maraş Tarihi, İstanbul 1339/1921.
ıı Hacı Beyzade Ahmed Muhtar, Osmanlı Meııılekeıleri. 1314/1896.
[2 Bandırmalıziide Mehmed Muhsin. Afrika De/ili, el.Fellah Cerıdesi Matbaası. Kahire

1312/1894.
[l Bkz. AOiFD, c. XUII-2 (2002), s. 497.503.